

御見積書

作成日 2025/2/10

御中様

下記の通り御見積もり申し上げます。

工事名称

(仮)立川オフィス新装工事

取引方法

手形不可

現場住所

東京都立川市

有効期限

作成より30日

御見積金額

¥2,869,000 -

(税別)

頁	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	摘要
A	【仮設工事】		1	式	¥258,000	¥258,000	
B	【間仕切り壁工事】		1	式	¥609,160	¥609,160	
C	【家具工事】		1	式	¥269,000	¥269,000	
D	【電気工事】		1	式	¥318,500	¥318,500	
E	【照明器具】		1	式	¥206,225	¥206,225	
F	【内装仕上げ工事】		1	式	¥847,115	¥847,115	
G	【サイン工事】		1	式	¥35,000	¥35,000	
H	【防災工事】		1	式	¥96,000	¥96,000	
I	【会社経費】		1	式	¥230,000	¥230,000	
	端数調整値引き						
電気設備、防災設備の工事が可能かビルオーナーにご確認願います。					小計	¥2,869,000	
					消費税等	¥286,900	
見積もり以外別途/概算お見積りとなります/既製品の家具は別途					合計金額	¥3,155,900	

工事名称 (仮)立川オフィス新装工事

作成日 2025/2/10

頁	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	摘要
F	【内装仕上げ工事】						
	・壁クロス仕上げ	天井はジブトン					
	エントランス	一般クロスとして	61.9	m ²	¥1,500	¥92,850	増額
	会議室	一般クロスとして	35.5	m ²	¥1,500	¥53,250	
	社長室	一般クロスとして	43.7	m ²	¥1,500	¥65,550	
	メイン(新規ボード面)	一般クロスとして	67.7	m ²	¥1,500	¥101,550	
	ストックルーム	エントランスと統合		m ²	¥1,200		なし
	メイン(既存壁面)	一般クロスとして	54.5	m ²	¥1,500	¥81,750	
	副資材・消耗品		1	式	¥10,000	¥10,000	
	諸経費		1	式	¥8,000	¥8,000	
	・床仕上げ	NTH-70303 として					
	エントランス		15.1	m ²	¥1,950	¥29,445	増額
	会議室		19.1	m ²	¥1,950	¥37,245	
	社長室		14	m ²	¥1,950	¥27,300	
	ストックルーム	エントランスと統合		m ²	¥1,950		なし
	ラウンジ		29.5	m ²	¥1,950	¥57,525	
	メインデスク床		120.6	m ²	¥1,950	¥235,170	
	カウンター下足置き		1.4	m ²	¥1,950	¥2,730	
	金物類	見切り材/ノンスリップ	1	式	¥8,000	¥8,000	
	副資材・消耗品		1	式	¥10,000	¥10,000	
	諸経費		1	式	¥9,250	¥9,250	
	・塗装仕上げ						
	エントランスサイン部分		1	式	¥12,000	¥12,000	
	副資材・消耗品		1	式	¥3,000	¥3,000	
	諸経費		1	式	¥2,500	¥2,500	
					頁小計	¥847,115	

